Monsieur le Président à : 

- signer la lettre de commande à intervenir avec la Société SOFRED, représentée par son 
Président Directeur Général, Monsieur Jean-Michel Demangeat, dont le siège social est, 7 
rue Jean Mermoz RP 736 78007 Versailles Cedex, pour un montant de 21 900 € HT ( vingt 
et un mille neuf cent euros H.T), soit un montant de 26 192,40 € T.T.C ( vingt six mille cent 
quatre vingt douze euros et quarante centimes T.T.C), 

- signer tout acte nécessaire à l’exécution de la présente délibération. 

La dépense correspondante sera inscrite au chapitre 20, article 2031, fonction 900 du 
budget de l’exercice en cours. 

Les conclusions, mises aux voix, sont adoptées à l'unanimité.